令和 7 年 7 月吉日

各 位

夏季休業に関するお知らせ

川田テクノシステム株式会社
K T S サ ポ ー ト セ ン タ ー
M a i l ： k t s i n f o @ k t s . c o . j p

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社ならびに KTS サポートセンターの夏季休業についてお知らせいたします。

今年度は、8 月 9 日(土)～17 日(日)までが弊社休業期間となります。

休業期間中もメール でのお問い合わせは受信可能ですが、回答は営業日以降に順次対応 となり

ます。予めご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2025 年

※ 休業期間中もメール のお問い合わせは受信可能ですが、回答はサポート営業日より
順次対応 となります。

※ お問合せの内容によっては即答できない場合もございますので、予めご了承ください。

以上、ご不便をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。